

# AVRUPA ECZACI KOOPERATİFLERİ TOPLULUĞU (SECOF) İSTANBUL'da TOPLANDI



**A**kdeniz ülkelerindeki eczacı kooperatiflerinin öncülüğü ile kurulan Avrupa Eczacı Kooperatifleri Topluluğu (SECOF) 22 Ocak 2001 tarihinde İstanbul Hyatt Regency Otel'de yapılan bir toplantıda tanıtıldı.

SECOF'a üye ülkelerin kooperatif başkanları ve yönetim kurulu üyelerinin katıldığı toplantıya Tüm Ecza Kooperatifleri Birliği'nin daveti üzerine Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyeleri, eczacı odalarının başkan ve yöneticileri ile çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Toplantıda üye ülkelerin kooperatif yapıları ve faaliyetleri anlatıldı. SECOF başkanı OLEGORIO DIEZ-NAVOS (İspanya) Avrupa Eczacı Kooperatifleri Topluluğu'nun tanıtımına yönelik genel bir bilgilendirme yaptı.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, toplantıda yaptığı konuşmada, ecza-kooperatifçiliğinin öneminden ve Türkiye'deki gelişiminden söz ederek, bu alanda uluslararası bir dayanışmanın var olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



SECOF'un Avrupa Pazarı'nın üçüncü büyük dağıtım kanalı olduğunu belirten Domaç, dünya ilaç sektöründe eczacı aleyhine gelişen olumsuz koşulların dayanışmayı daha da önemli kıldığına dikkat çekti. "Umud ediyoruz ki bu dayanışmanın ortaya çıkardığı güç, sermayenin gücünden daha etkili olur." diyen Domaç, Türkiye ilaç pazarının yapısına ve eczacıların çalışma koşullarına ilişkin bilgiler aktararak, Türkiye için eczacı kooperatiflerinin ne denli hayati önem taşıdığının farkında olduklarını ve bu nedenle kooperatiflerin yaşatılabilmesi için Türk Eczacıları Birliği'nce büyük bir mücadele verdiklerini dile getirdi.

TEKB yönetim kurulu başkanı Ecz. Sait Yücel toplantıda yaptığı konuşmada; eczacı sermayesinin güçlendirilmesine, dolayısıyla eczacının sektörü denetleyici rolünün devamlılığını sağlamaya yönelik faaliyet göstermek üzere kurulan SECOF'un birincil amacının eczane sahibi eczacıyı korumak olduğunu dile getirdi.

Dünyada yaygınlaşmaya başlayan, eczanelerin uluslararası depolar tarafından satın alınarak, eczacıların buralarda maaş karşılığı çalıştırılması yönündeki akıma dikkat çeken Yücel, bu durumun özellikle halk sağlığı hizmeti boyutunda hastalara gönüllü danışmanlık veren bir kurumun daha çok maddeleşmesine, ilacın metaya dönüşmesine yol açacağını ifade etti.